平成 29 年６月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス カ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長    梛 野  憲 克

 （ 東 証 一 部 ・ コ ー ド 4 8 4 5 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     木 下  朝 太 郎

 （ T E L  0 3 - 6 4 1 8 - 3 9 6 0 ）

代表取締役の退任に関するお知らせ

 当社創業者の代表取締役会長田村健三が、平成 29 年９月 25 日開催予定の当社定時株主

総会の日をもって、取締役を退任しますのでお知らせいたします。
 なお、退任後は、顧問に就任する予定です。
 また、共同創業者である取締役島津英樹も同様に株主総会の日をもって、退任する予定

であります。

記

１．退任する代表取締役の氏名及び役職
  田村 健三（代表取締役会長）

２．退任理由
  任期満了

３．退任年月日
  平成 29 年９月 25 日

以 上